
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.4 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Č.J.: MgMT/034636/2024      Teplice, dne 21. března 2024 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Ul. Litoměřická I. etapa + ul. Lounská od okružní křižovatky po přejezd včetně 
VO 
 

 

ZADAVATEL: 
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 

zadavatel sděluje následující vysvětlení, doplnění  zadávací dokumentace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

DOTAZ č.1: 
Výkaz výměr v položce 39 567142114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C8/10 uvádí 

tl. vrstvy 240 mm ( pro konstrukci vozovky celkové tl. 450 mm) Technická zpráva a vzorový 

příčný řez však uvádí pro vrstvu SC 8/10 tl. 150 mm. Může Zadavatel vysvětlit rozpory mezi 

PD a výkazem výměr? 

ODPOVĚĎ č.1: 

Zadavatel nově doplnil soupis prací o položku č.111. 

DOTAZ č.2: 
Dodavatel se domnívá, že ve výkazu výměr chybí položka pro ocenění štěrkodrtě v tl. 150 mm (pro 

konstrukci vozovky v celkové tl.450 mm) 

Výkaz výměr sice obsahuje položku 35 564851111 pro ocenění podkladu ze štěrkodrtě v tl. 150 mm, 

ale výměra 880 m2 odpovídá pouze výměře podkladní vrstvy chodníků ze zámkové dlažby ( pol.44). 

Může Zadavatel vysvětlit, ve které položce je uvažováno s oceněním vrstvy ze štěrkodrti tl. 150 pro 

komunikaci o výměře 380 m2? 

ODPOVĚĎ č.2: 
Zadavatel upravil výměru u položky č. 35 původní výměra: 960,75 m2, nová výměra 1354,5 m2. 

Dále zadavatel změnil výměru u položky č. 39 původní výměra: 380 m2, nová výměra: 5 m2.  

 

  

 

 

 



 Jelikož to povaha vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje 

lhůtu pro podávání nabídek. Opravený soupis prací označený jako R3 je nedílnou součástí podání 

nabídky. 

 
 

 

 

 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 

 

 

Přílohy : 

 Opravený soupis prací :23-02-11-3 - LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3  [zadání] 
 


		2024-03-21T08:47:35+0100
	Bc. Šárka Marešová




